[image: image1.jpg]

Администрация Грушевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11. 2012

                                                                       №  332
ст. Грушевская.
О    внесении изменений в постановление

Администрации Грушевского сельского поселения от 16.08.2010г. №265 «О порядке рассмотрения вопросов перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения  в жилое помещение, переустройства и перепланировки  жилого помещения на территории Грушевского  сельского поселения.
       В связи с изменением кадрового состава администрации Грушевского сельского поселения,-

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении 2 к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 16.08.2010г. № 265 «О порядке рассмотрения вопросов перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, переустройства и перепланировки жилого помещения на территории Грушевского сельского поселения» внести следующие изменения:
а) слово «Матвеева З.Н.»  заменить словом «Доморовский К.С.»;

б) слово «Соловьева О.Д.» заменить словом «Бандурин В.Н.»;

в) слова «Беликов В.В. - специалист 1 категории Администрации Грушевского сельского поселения (секретарь комиссии)» заменить словами «Косова Н.Л.- ведущий специалист Администрации Грушевского сельского поселения (секретарь комиссии)»;

г) слово «Меренков В.И.» заменить словом«Цветова Н.Н.»;

   2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грушевского
сельского поселения                                                                            К.С. Доморовский
Проект вносит  ведущий

специалист Косова Н.Л.